[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 февраля 2014г.                                                                                № 6
с. Ботлих

Об утверждении инвестиционного паспорта
МР «Ботлихский район»

В целях обеспечения благоприятного инвестиционного климата, создания и развития инфраструктуры поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности администрация муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый инвестиционного паспорта МР «Ботлихский район».

Глава администрации                                                 Л.Балдугов

image1.emf